РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СОСНОВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от 21.07.2021 г.                                                                                                         № 348

О распределении обязанностей по охране труда

среди руководителей подразделений и специалистов

В соответствии c Трудовым Кодексом Российской Федерации и со Ст. 5.2, 5.3 и СНиП

12-03-2001,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать обязанности по охране труда для всех должностных лиц и ИТР, имеющих

подчинённых.

2. Назначить ответственными за охрану труда руководителей структурных

подразделений в закрепленных за ними помещениями и возложить на них ответственность

за охрану труда в объеме должностных обязанностей:

Заместитель директора по ДО Афанасьева Галина Николаевна;

Заведующий отделом по физической культуре Мухаданов Александр Васильевич;

Заместитель директора по АХЧ Пелло Татьяна Сергеевна;

Заместитель директора по безопасности Маковей Борис Викторович;

Заместитель директора по УВР Окунева Нина Васильевна;

Заместитель директора по УВР Лаппова Юлия Львовна;

Заместитель директора по ВР Яковлев Артём Юрьевич.

3. Возложить ответственность за обеспечение работниками МОУ «Сосновский ЦО»

безопасных условий труда, исправность и безопасность применяемого оборудования на

руководителей подразделений,

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на ответственного за охрану труда

заместителя директора Окуневу Нину Васильевну.

Директор                                                                                      И.М. Кириллова